Per Pasien/ 

Kunjungan 

1.1.4. Klinik gigi spesialis Rp 40.000,- (empat 

puluh ribu rupiah) 

Per Pasien/ 

Kunjungan 

1.1.5. Konsultasi dokter 

spesialis 

Rp 30.000,- (tiga 

puluh ribu rupiah) 

Per Pasien/ 

Kunjungan 

1.1.6. Konsultasi gizi Rp 25.000,- (dua 

puluh lima ribu 

rupiah) 

Per Pasien/ 

Kunjungan 

1.1.7. Telemedicine Rp 30.000,- (tiga 

puluh ribu rupiah) 

Per Pasien/ 

Konsultasi 

1.1.8. Hemodialisa Rp. 925.000 
(sembilan ratus dua 
puluh lima ribu 

rupiah) 

Per Pasien/ 
Tindakan 

1.1.9. Pemeriksaan 

Kesehatan untuk 
sekolah/ melamar 
pekerjaan 

Rp. 30.000,- (tiga 

puluh ribu rupiah) 

Per Pasien/ 

Pemeriksaan 

1.1.10. Pemeriksaan 
Kesehatan untuk 

asuransi dan 
perjalanan ke luar 

negeri